
 
УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

          РІШЕННЯ 
№ 237 

від 26.11.2019 року                                 

м. Бібрка  

Про  затвердження  

посадових інструкцій  

 

       З метою забезпечення ефективності роботи працівниками виконавчого комітету Бібрської 

міської ради, належного контролю за їх діяльністю, керуючись ст.30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» -  

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити посадову інструкцію Діловода Стрілківського старостинського округу  

Бібрської міської ради (додаток №1); 

2. Затвердити посадову інструкцію Діловода Свірзького старостинського округу  

Бібрської міської ради (додаток №2); 

3. Затвердити посадову інструкцію Діловода Ланівського старостинського округу  

Бібрської міської ради  (додаток №3); 

4. Затвердити посадову інструкцію Діловода Романівського старостинського округу  

Бібрської міської ради  (додаток №4); 

5. Затвердити посадову інструкцію Діловода Великоглібовицького старостинського округу Бібрської 

міської ради (додаток №5); 

6. Затвердити посадову інструкцію опалювача виконавчого комітету Бібрської міської ради (додаток 

№6); 

7. Затвердити посадову інструкцію спеціаліста І категорії відділу містобудування, архітектури, 

земельних відносин та інфраструктури виконавчого комітету Бібрської міської ради (додаток №7); 

8. Затвердити посадову інструкцію спеціаліста І категорії відділу містобудування, архітектури, 

земельних відносин та інфраструктури виконавчого комітету Бібрської міської ради (додаток №8);  

9. Затвердити посадову інструкцію спеціаліста ІІ категорії відділу містобудування, архітектури, 

земельних відносин та інфраструктури виконавчого комітету Бібрської міської ради (додаток №9); 

10. Затвердити посадову інструкцію Головного спеціаліста відділу культури, туризму, сім’ї, молоді, 

спорту та соціальної політики виконавчого комітету Бібрської міської ради (додаток №10); 

11. Затвердити посадову інструкцію Головного бухгалтера відділу фінансів, бюджету, 

бухгалтерського обліку, звітності та контролю виконавчого комітету Бібрської міської ради (додаток 

№11); 

12. Затвердити посадову інструкцію спеціаліста І категорії (бухгалтера) відділу фінансів, бюджету, 

бухгалтерського обліку, звітності та контролю виконавчого комітету Бібрської міської ради (додаток 

№12); 

13. Затвердити посадову інструкцію спеціаліста І категорії виконавчого комітету Бібрської міської 

ради (додаток №13); 

14. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами (секретаря) 

виконавчого комітету С.З.Охримович.  

 

                    Бібрський  міський голова                                                              Р.Я.Гринус                 

  
 


